
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: www.zwolen.pl 

 

Zwoleń: Przebudowa ulicy Chopina wraz remontem mostu oraz 

przebudowa ciągu pieszego w ul. Słowackiego w Zwoleniu 

Numer ogłoszenia: 61393 - 2014; data zamieszczenia: 23.03.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zwoleń , Plac Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń, woj. 

mazowieckie, tel. 48 6762210, faks 48 6762418. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zwolen.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Chopina wraz 

remontem mostu oraz przebudowa ciągu pieszego w ul. Słowackiego w Zwoleniu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa ulicy 

Chopina wraz remontem mostu oraz przebudowa ciągu pieszego w ul. Słowackiego w Zwoleniu 

polegająca na : Zad.1 Przebudowa ulicy Chopina w Zwoleniu na odcinku ok. 1052 mb od ul. 

Doktora Perzyny do ul. Aleja Jana Pawła II w Zwoleniu. Zakres przebudowy ul. Chopina obejmuje: -

montaż krawężników betonowych-2176mb, -montaż obrzeży betonowych -2070 mb, -montaż 

ścieków z prefabrykatów betonowych -116 mb -nawierzchnia z kostki brukowej gr. 8cm-980 m2, -

nawierzchnia z kostki brukowej gr. 8cm do przełożenia na ist. zjazdach -91m2 -nawierzchnia z 

kostki brukowej betonowej gr 6cm-3108m2, -nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr 6cm 

istniejąca do przełożenia-289 m2, - nawierzchnia z kostki brukowej gr. 8cm-ściek 

przykrawężnikowy- 540m2, -nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych warstwa wiąząca-

1648m2, -warstwa wyrównawcza AC 16W PMB 25/55-60 - 823,333 t, -nawierzchnia z mieszanek 

http://www.zwolen.pl/


mineralno-bitumicznych AC 8SPMB 45/80-55 warstwa ścieralna 4cm - 6682,89m2(w tym 

połączenia z ist. nawierzchnią do dróg krajowych nr 79 i 12.- 212,89m2) wraz z robotami 

towarzyszącymi Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt budowlany, projekt 

wykonawczy, przedmiar robót, szczegółowe specyfikacje techniczne , kosztorys ofertowy, 

informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, ogólne warunki umowy , Zad. 2 Remont 

mostu zlokalizowanego w ciągu w ul. Chopina w Zwoleniu na odcinku o długości 21,92 mb 

polegający na: -odtworzenie ławy fundamentowej podpory pośredniej wraz z wykonaniem palisady 

z kołków faszynowych wokół, - naprawa powierzchni betonowych podpór i powierzchni bocznej 

ustroju nośnego poprzez torkretowanie, wraz z wykonaniem izbic na słupach - montaż kotew 

warstwy wyrównawczo-spadkowej, -wykonanie warstwy wyrównawczo-spadkowej płyty pomostu i 

wypełnienia zamków, wraz z osadzeniem sączków, - wykonanie izolacji płyty pomostu, - wykonanie 

drenaży, - montaż kotew kapy chodnikowe i kotew deski gzymsowej, - ułożenie krawężników, - 

montaż desek gzymsowych - wykonanie monolitycznych kap chodnikowych, - wykonanie 

nawierzchni jezdni - warstwy ochronnej z asfaltu lanego, warstwy ścieralnej z SMA, ścieku 

przykrawężnikowego z asfaltu lanego, - wykonanie dylatacji bitumicznych i bloków przykrywających 

przerwy dylatacyjne w kapach chodnikowych -wykonanie nawierzchni kap chodnikowych z żywic 

syntetycznych, -montaż balustrady, - naprawa powierzchni betonowych spodu ustroju nośnego, - 

osadzenie znaków pomiarowych, - wykonanie zabezpieczeń antykorozyjnych powierzchni 

betonowych, wraz z robotami towarzyszącymi Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiar robót, szczegółowe specyfikacje techniczne , 

kosztorys ofertowy, informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, ogólne warunki 

umowy , Zad. 3 Przebudowa chodnika w ul. Słowackiego w Zwoleniu na odcinku o dł. 273 mb w 

ciągu drogi powiatowej nr 4508W Zwoleń-Filipinów (strona lewa) polegająca na: -montażu 

krawężników betonowych - 275,50 mb -montaży obrzeży betonowych-540,50 mb -wykonaniu 

chodnika z kostki betonowej gr. 6cm -339,68m2 -wykonanie wjazdów z kostki betonowej gr 8cm - 

179,62m2 -wykonanie trawników-250,64m2 wraz z robotami towarzyszącymi Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót, szczegółowe specyfikacje techniczne , kosztorys 

ofertowy, ogólne warunki umowy.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.24.51-8, 45.23.30.00-9, 

45.23.32.22-1, 45.22.11.19-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 29.08.2014. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1.W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, 

Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej, polegającej na: 1) 

Budowie, przebudowie lub remoncie dróg asfaltowych oraz chodników o wartości nie 

mniejszej niż: 800 000,00 zł. 2) Budowie ,przebudowie lub remoncie mostu o wartości nie 

mniejszej niż: 200 000,00 zł. z podaniem, daty i miejsca ich wykonania oraz złożą 

poświadczenie , że te roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego 

warunku, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót budowlanych, 

sporządzony według propozycji zał. do SIWZ. Do wykazu robót budowlanych, należy 

dołączyć poświadczenie potwierdzające, że te roboty budowlane zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1.W celu potwierdzenia spełnienia warunku osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że do 

realizacji zamówienia będzie dysponował następującymi osobami: a)kierownik budowy 

posiadający: uprawnienia drogowe bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz należący do właściwej 

Izby Inżynierów Budownictwa, b)kierownik robót mostowych posiadający: uprawnienia 

specjalności mostowej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz należący do właściwej Izby 

Inżynierów Budownictwa, c) W przypadku osób nie będących pracownikami Wykonawcy 

konieczne jest złożenie przez te osoby (lub przez podmiot udostępniający osoby) 

oddzielnego, pisemnego zobowiązania do współpracy. 2W przypadku Wykonawców 

posiadających siedzibę poza granicami RP, Zamawiający dopuszcza przedstawienie 



osób posiadających równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach 

określonych w art. 12 a Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, z 

uwzględnieniem postanowień Ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania 

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 

3.Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz osób, sporządzony według propozycji 

zał. do SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1.Zamawiający wymaga posiadania opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego 

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 

kwotę min. 500 000,00 zł. 2.Informacją banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową Wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż: 400 000 zł. wystawiona nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed terminem składania ofert. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 



wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W celu oceny czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu 

niezbędnym do należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z 

tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów zamawiający wymaga 

dokumentów dotyczących: 1) Zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 2) 

Sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia, 3) Charakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem 4) Zakresu 

i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający działając w oparciu o art. 144 ust. 1 ustawy określa następujące okoliczności, które 

mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści 

złożonej oferty: 1.Zmiany natury ogólnej, w szczególności: a)zmiana osób odpowiedzialnych za 

kontrakt i nadzór nad realizacją przedmiotu umowy, b)zmiana numerów kont bankowych, 

c)ustawowa zmiana stawki podatku VAT, 2.Zmiana okresu przewidzianego na ukończenie robót: 

a)warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, uniemożliwiające prowadzenie robót 

budowlanych, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów; b) konieczność 

usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót, 3.Pozostałe rodzaje zmian spowodowane następującymi 

okolicznościami: a/zmiana umowy w zakresie podwykonawstwa, za uprzednia zgodą 

Zamawiającego, tj. umożliwienie powierzenie podwykonawcom innej części robót niż wskazana w 

ofercie Wykonawcy, a także możliwa zmiana podwykonawcy na etapie realizacji robót, o ile nie 

sprzeciwia się to postanowieniem SIWZ, Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog 

zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Powyższe zmiany do umowy winny być 

wprowadzone poprzez zmianę do umowy - aneks. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania 

Zamawiającego do wyrażenia takiej zgody. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zwolen.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Zwoleniu Plac Kochanowskiego 1 26-700 Zwoleń pokój 10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

11.04.2014 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w Zwoleniu Plac Kochanowskiego 1 26-700 

Zwoleń pokój 25. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


